
 
ZARZĄDZENIE NR Or.IV.0050.639.2022 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr Or.IV.0050.157.2022 z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa oraz oddanych  

w użytkowanie wieczyste na lata 2022 – 2024 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 4 pkt 9b¹ oraz art. 23 ust. 1 i ust. 1da i 1db ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. Uchylić Zarządzenie Nr  Or.IV.0050.157.2022 z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Planu 
wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa oraz oddanych w użytkowanie wieczyste  
na lata 2022 – 2024. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

    /-/ Anna Hetman 

 


